
 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 сентября 2012 г.    55/13 

 

 

Об утверждении состава                 

Комиссии по культуре и спорту  

  

В соответствии с пунктом 2.1. Положения о Комиссии по культуре и 

спорту, муниципальное Собрание внутригородского муниципального 

образования Солнцево в городе Москве решило: 

1. Утвердить состав Комиссии  по  культуре  и спорту 

(Приложение). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

руководителя внутригородского муниципального образования Солнцево в 

городе Москве   В.С.Верховича. 
 

Руководитель внутригородского 

муниципального образования  

Солнцево в городе Москве                                                     В.С.Верхович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  

к решению муниципального 

Собрания внутригородского 

муниципального образования 

Солнцево в городе Москве 

от 4 сентября 2012 года   

№ 55/13 

 

 

СОСТАВ 

Комиссии по  культуре и спорту  
 
Председатель Комиссии: 
 

Денисов  Евгений Григорьевич 

 

 
 
- депутат муниципального Собрания 
внутригородского муниципального 
образования  Солнцево в городе 
Москве  
 

  
Секретарь Комиссии: 
 

Масленникова Ирина Петровна 

 
 
- депутат муниципального Собрания 
внутригородского муниципального 
образования  Солнцево в городе 
Москве 

  
  
Члены Комиссии: 
 
Задорожная Елена Анатольевна 
 
 
 
Саницкий Денис Игоревич 
 
 
 
 
 

 
 
- депутат муниципального Собрания 
внутригородского муниципального 
образования  Солнцево в городе 
Москве  
 
- депутат муниципального Собрания 
внутригородского муниципального 
образования  Солнцево в городе 
Москве 

 

 


